



## مؤشرات

### حول نشاط الشركة التونسية لأسواق الجملة للثلاثي الثاني من سنة 2007

الوحدة = 1000 دينار

| السنة<br>المحاسبية<br>2006 | من 2006-01-01<br>إلى 2006-06-30 | من 2007-01-01<br>إلى 2007-06-30 | الثلاثية<br>الثانية<br>لسنة 2006 | الثلاثية<br>الثانية<br>لسنة 2007 | البيانات   |
|----------------------------|---------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|--|
| <b><u>7.330,4</u></b>      | <b><u>3.349,1</u></b>           | <b><u>3.638,6</u></b>           | <b><u>1.860,8</u></b>            | <b><u>2.031,9</u></b>            | <b>I - الإيرادات</b>   |
| 108,9                      | 45,4                            | 32,4                            | 32,2                             | 20,3                             | - المداخل المتأتية من بيع الثلج                                      |
| 1.119,1                    | 521                             | 543,6                           | 263                              | 275,1                            | - المداخل المتأتية من كراءات<br>المباني                              |
| 5.297,6                    | 2.397,1                         | 2.651,8                         | 1.364,3                          | 1.522,1                          | - المداخل المتأتية من إسداء<br>الخدمات (النسبة على رقم<br>المعاملات) |
| 185                        | 84,6                            | 92,1                            | 49,3                             | 51,5                             | - مداخل بيع المطبوعات<br>الخصوصية                                    |
| 576,1                      | 277,6                           | 295,6                           | 140,3                            | 151,1                            | - مداخل الأوراق المالية<br>للتوظيف                                   |
| 43,7                       | 23,4                            | 23,1                            | 11,7                             | 11,8                             | - مداخل أخرى   |
| <b><u>5.336,1</u></b>      | <b><u>2.545,9</u></b>           | <b><u>2.518,1</u></b>           | <b><u>1.300,8</u></b>            | <b><u>1.238,5</u></b>            | <b>II - الأعباء</b>  |
| -                          | -                               | -                               | -                                | -                                | - الأعباء المالية  |
| 3.705,3                    | 1.853,3                         | 1.765,4                         | 1.018,6                          | 912,1                            | - أعباء الإستغلال<br>(من بينها مصاريف الأعوان)                       |
| (2.282,4)                  | (1.182,7)                       | (1.171)                         | (728,6)                          | (638,7)                          | - أعباء الإستغلال الأخرى   |
| 1.630,8                    | 692,6                           | 752,7                           | 282,2                            | 326,4                            |  |

ملاحظات : خلال السداسية الأولى لسنة 2007 نلاحظ تطورا في إيرادات الشركة بـ 289,5 أ د مقارنة بنفس الفترة من سنة 2006.

كما نلاحظ نقصا في الأعباء بما قدره 27,8 أ د .